

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 2564	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2564	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563								
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (500 แผ่น)	รีม	1,065	1,378	914	1,630	471	777.00	90	69,930.00	-	500	277
2	กระดาษ ขนาดกลาง	อัน	17	35	14	20	27	12.00	60	720.00	-	12	-
3	กรอบรูป เอ4	อัน	204	90	62	30	3	30.00	90	2,700.00	15	-	15
4	กระดาษขาว 2 หน้า ชนิดบาง 0.5 นิ้ว	ม้วน	5	13	13	31	18	10.00	10	100.00	-	10	-
5	กระดาษขาว 1.5 นิ้ว	ม้วน	12	13	12	23	30	10.00	30	300.00	-	-	10
6	กระดาษปกสี เอ 4	ห่อ	23	21	3	132	69	10.00	85	850.00	-	10	-
7	กล่องใส่เอกสาร	ใบ	9	8	18	5	10	10.00	95	950.00	-	10	-
8	กล่องใส่เอกสารมีฝาปิดเจาะหู	ใบ	27	15	12	42	44	10.00	65	650.00	-	-	10
9	กาวน้ำชนิดกระปุก	กระปุก	5	2	4	10	10	5.00	13	65.00	5	-	-
10	กาวน้ำยี่ห้อ	หลอด	7	9	11	20	54	12.00	32	384.00	-	12	-
11	กาวสติ๊กเกอร์ ขนาดใหญ่	แพ่ง	16	9	17	6	24	12.00	90	1,080.00	-	12	12
12	คัตเตอร์แสตมป์ (เล็ก)	อัน	5	13	17	2	19	12.00	30	360.00	-	12	-
13	คัตเตอร์แสตมป์ (ใหญ่)	อัน	12	10	1	11	28	12.00	45	540.00	-	-	12
14	เครื่องเจาะกระดาษ	ตัว	2	-	-	3	4	2.00	600	1,200.00	-	2	-
15	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	ตัว	10	13	16	14	15	12.00	80	960.00	-	12	-
16	ตลับลิเทียมเบอร์ 108	กล่อง	21	17	15	72	77	20.00	55	1,100.00	-	20	-
17	ตลับลิเทียมเบอร์ 109	กล่อง	22	26	24	77	70	24.00	40	960.00	-	24	-
18	ตลับลิเทียมเบอร์ 110	กล่อง	36	37	42	116	46	60.00	24	1,440.00	60	-	-
19	ตลับลิเทียมเบอร์ 111	กล่อง	34	40	42	72	60	60.00	20	1,200.00	60	-	-
20	ตลับลิเทียมเบอร์ 112	กล่อง	29	37	62	56	77	60.00	12	720.00	60	-	-
21	ตราวางวันที่เลขไทย	อัน	4	4	6	12	8	10.00	55	550.00	10	-	-
22	ถ่านอัลคาไลน์ AA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	18.50	17.50	43.25	33.50	22.25	30.00	75	2,250.00	-	30	-
23	ถ่านอัลคาไลน์ AAA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	18	19.50	17.50	27.50	21.00	20.00	75	1,500.00	-	20	-
24	เทปพิมพ์ขาว 2 หน้า ม้วนใหญ่	ม้วน	11	8	11	38	16	10.00	199	1,990.00	-	10	-
25	เทปสีนํ้า 2 นิ้ว	ม้วน	20	13	11	26	20	10.00	53	530.00	-	10	-
26	ธงชาติ ขนาด 80x120	ผืน	20	51	16	60	38	40.00	50	2,000.00	-	40	-
27	ธงชาติ ขนาด 120x180	ผืน	-	-	-	10	10	10.00	115	1,150.00	-	10	-
28	ธง สก. ขนาด 80x120	ผืน	20	8	16	20	-	20.00	55	1,100.00	-	20	-
29	ธง สทท. ขนาด 80x120	ผืน	-	12	-	20	8	20.00	55	1,100.00	-	20	-
30	ธง จปร. ขนาด 80x120	ผืน	-	22	42	20	6	40.00	55	2,200.00	-	40	-
31	ป้ายาลับคำผิด	แผง	62	58	53	162	152	60.00	65	3,900.00	-	60	-

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี 2564	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563								
32	ใบมัตต์เคเบิล ขนาดใหญ่	ทอ	4	1	3	6	-	6.00	120.00	6	-	-	
33	ปลั๊กไฟฟ้า 5 เมตร	อัน	11	7	10	21	11	6.00	1,500.00	-	6	-	
34	ปลั๊กไฟฟ้า 10 เมตร	อัน	5	3	1	5	6	3.00	1,035.00	-	3	-	
35	พีวีเอจอร์บอร์ด 65x122	แผ่น	-	17	26	15	20	20.00	800.00	20	-	-	
36	แพ้ม ก.พ.7 แบบแขวน	แพ้ม	-	50	50	200	-	200.00	3,000.00	100	100	-	
37	แพ้มเส้นกว้าง 3"	แพ้ม	67	68	141	262	223	60.00	4,620.00	-	60	-	
38	ถาดเย็บกระดาษเบอร์ 3 (24/6)	กล่อง	2	3	4	12	13	10.00	60.00	-	10	-	
39	ถาดเย็บกระดาษเบอร์ 10	กล่อง	142	179	136	352	351	120.00	720.00	-	120	-	
40	ถาดเย็บกระดาษ (ซูเปอร์เมียม)	กล่อง	115	134	83	278	201	50.00	800.00	-	50	-	
41	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว	ม้วน	30	22	24	46	20	30.00	1,440.00	30	-	-	
42	สมุดทะเบียนคนหลักฐานขอเบิก แบบ 2224	เล่ม	-	-	2	2	-	2.00	260.00	-	2	-	
43	สมุดทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	5	6	10	15	17	5.00	275.00	-	5	-	
44	สมุดทะเบียนส่งหนังสือ	เล่ม	8	4	7	10	21	5.00	275.00	-	5	-	
45	สมุดปกแข็งเบอร์ 2	เล่ม	18	5	5	15	41	12.00	516.00	-	12	-	
46	หมึกเติมแท่นประทับตรา	ขวด	10	10	8	15	21	10.00	100.00	-	10	-	
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น								120,000.00	9,185.00	81,965.00	28,850.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2564	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563								
1	คีย์บอร์ด	อัน	8	12	8	16	8	5	250	1,250.00	-	3	2
2	ถ่าน Bios	ก้อน	9	29	24	41	27	17	40	680.00	-	-	17
3	เมาส์	ตัว	24	21	20	18	5	10	190	1,900.00	-	5	5
4	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 35 สีดำ	กล่อง	-	2	7	20	7	5	505	2,525.00	-	5	-
6	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 750 PGBK	กล่อง	7	16	15	20	10	6	656	3,936.00	-	6	-
7	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 751 BK	กล่อง	5	7	5	20	5	4	545	2,180.00	-	4	-
8	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 751 C	กล่อง	5	13	11	20	10	5	545	2,725.00	-	5	-
9	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 751 M	กล่อง	5	11	14	20	10	5	545	2,725.00	-	5	-
10	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 751 Y	กล่อง	5	10	12	20	12	4	545	2,180.00	-	4	-
11	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 810 สีดำ	กล่อง	21	21	29	43	10	20	640	12,800.00	-	10	10
12	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 811 สี	กล่อง	16	13	17	43	10	10	840	8,400.00	-	5	5
13	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 88 สีดำ	กล่อง	15	12	5	35	14	5	437	2,185.00	-	-	5
14	หมึกปริ้นเตอร์ Canon 98 สี	กล่อง	12	14	8	35	7	5	553	2,765.00	-	-	5
15	หมึกปริ้นเตอร์ HP 678 สี	กล่อง	8	4	4	10	6	2	337	674.00	-	-	2
16	หมึกปริ้นเตอร์ HP 678 สีดำ	กล่อง	8	6	5	10	3	2	337	674.00	-	-	2
17	หมึกปริ้นเตอร์ HP 704 สี	กล่อง	9	6	9	20	5	5	337	1,685.00	5	-	-
18	หมึกปริ้นเตอร์ HP 704 สีดำ	กล่อง	14	14	12	20	2	10	337	3,370.00	10	-	-
19	หมึกปริ้นเตอร์ HP 920XL สีดำ	กล่อง	1	-	3	1	1	1	1,178	1,178.00	-	-	1
20	หมึกปริ้นเตอร์ HP 920XL สีแดงอมม่วง	กล่อง	1	1	1	1	1	1	568	568.00	-	-	1
21	หมึกปริ้นเตอร์ HP 920XL สีฟ้า	กล่อง	1	1	1	1	1	1	568	568.00	-	-	1
22	หมึกปริ้นเตอร์ HP 920XL สีเหลือง	กล่อง	1	1	1	1	1	1	568	568.00	-	-	1
23	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-2380	กล่อง	5	4	5	12	2	8	2,019	16,152.00	6	2	-
24	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451BK	กล่อง	-	-	-	15	1	3	2,290	6,870.00	2	-	1
25	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451C	กล่อง	-	-	-	10	1	3	2,890	8,670.00	2	-	1
26	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451M	กล่อง	-	-	-	10	1	3	2,890	8,670.00	2	-	1
27	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451Y	กล่อง	-	-	-	10	1	3	2,890	8,670.00	2	-	1
28	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451BK	กล่อง	-	-	-	5	1	2	2,290	4,580.00	1	1	-
29	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451C	กล่อง	-	-	-	5	1	2	2,890	5,780.00	1	1	-
30	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451M	กล่อง	-	-	-	5	1	2	2,890	5,780.00	1	1	-
31	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451Y	กล่อง	-	-	-	5	1	2	2,890	5,780.00	1	1	-
32	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-451BK	กล่อง	6	7	6	17	7	2	2,400	4,800.00	-	-	2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ปี 2564	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563								
33	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP 76A	กล่อง	-	-	-	50	3	4	3,390	13,560.00	-	-	4
34	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP 83A	กล่อง	17	25	22	47	7	5	2,325	11,625.00	-	-	3
35	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE278A	กล่อง	8	9	6	18	6	2	2,750	5,500.00	-	-	2
36	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE285A	กล่อง	84	84	71	137	37	30	2,400	72,000.00	-	-	15
37	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE310A สีดำ	กล่อง	-	2	1	1	1	1	1,990	1,990.00	-	-	1
38	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE311A สีฟ้า	กล่อง	1	2	1	1	1	1	1,990	1,990.00	-	-	1
39	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE312A สีเหลือง	กล่อง	1	2	1	1	1	1	1,990	1,990.00	-	-	1
40	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP CE313A สีชมพู	กล่อง	-	2	1	1	1	1	1,990	1,990.00	-	-	1
41	หมึกปรีนเตอร์เลเซอร์ HP Q2612A	กล่อง	3	6	3	10	1	3	2,689	8,067.00	-	-	2
	รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น									250,000.00	50,049.00	99,882.00	99,569.00

แผนการจัดซื้อวัสดุปฏิบัติงานงานครัวและวัสดุอื่น ๆ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 2564	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2564	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.)	งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.)	งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.)
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563								
1	ก้อนบักล้น	ก้อน	-	10	31	50	40	50	26	1,300.00	-	50	-
2	น้ำยาล้างจานขวดใหญ่	ขวด	6	7	10	20	20	20	70	1,400.00	-	20	-
3	น้ำยาล้างรถยนต์	ขวด	7	8	6	10	20	10	60	600.00	-	10	-
4	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	-	12	5	10	13	10	55	550.00	-	10	-
5	ผงซักฟอก (ถุงใหญ่)	ถุง	5	6	8	10	8	10	138	1,380.00	-	10	-
6	ผ้าเช็ดมือ	โหล	5	5	6	6	9	6	131	786.00	-	6	-
7	ยาฉีดยุง (มด)	กระป๋อง	7	12	4	12	9	12	95	1,140.00	-	12	-
8	แก๊กซี่	ขวด	7	11	8	12	18	10	130	1,300.00	-	10	-
9	สบู่นวล	แพกลลอน	5	8	8	12	8	12	167	2,004.00	-	12	-
10	สบู่น้ำร้อน	กระป๋อง	11	10	11	20	20	20	87	1,740.00	-	20	-
11	หลอด LED บับ 12 วัตต์	หลอด	-	58	17	60	123	60	80	4,800.00	-	60	-
12	หลอดไฟยาว LED	หลอด	42	58	69	89	120	100	130	13,000.00	-	100	-
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น										30,000.00	-	30,000.00	-